АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2023                                     с.Новотроицк                                              №4
            Об отмене постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области  от 02.02.2015 №1, от 28.09.2016 №9/1.
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить :
1.1  Постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.02.2015 №1 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны на территории  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области».
1.2 Постановление Главы Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 28.09.2016 №9/1 «О внесении изменений в постановление Главы  Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 02.02.2015 № 1»

 2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном  издании «Вестник Новотроицкого сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               Н.В. Кочерешко